
UCHWAŁA NR LVIII/652/2018
RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie : utworzenia odrębnych obwodów głosowania w zakładach opieki zdrowotnej i domu pomocy 
społecznej na obszarze Miasta Gniezna dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw oraz wyboru prezydenta miasta zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze 
zm.) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 2018 r. poz. 1561), na wniosek Prezydenta Miasta Gniezna, Rada 
Miasta Gniezna uchwala co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania w zakładach opieki zdrowotnej i domu pomocy społecznej na 
obszarze Miasta Gniezna dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw oraz wyboru prezydenta miasta zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna

§ 3. Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaje się ją do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miasta 
Gniezna.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gniezna

Michał Glejzer

Id: 44471B7D-FD7D-4907-8C72-C963CDA71D60. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/652/2018

Rady Miasta Gniezna

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Wykaz odrębnych obwodów głosowania

utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej i domu pomocy społecznej na obszarze Miasta Gniezna dla 
przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyboru prezydenta miasta 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Nr obwodu
głosowania

Granica obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

36 Wojewódzki Szpital dla Nerwowo 
i Psychicznie Chorych

Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
w Gnieźnie ul.Poznańska 15

37 Szpital Zespołu Opieki Zdrowotnej Szpital Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gnieźnie ul.św. Jana 9

38 Szpital Zespołu Opieki Zdrowotnej Szpital Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gnieźnie ul.3 Maja 
37/39

39 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej w Gnieźnie ul.Wrzesińska 21

Id: 44471B7D-FD7D-4907-8C72-C963CDA71D60. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa Kodeks wyborczy stanowi, że tworzy się odrębne obwody głosowania w zakładach opieki
zdrowotnej i domu pomocy społecznej.
W Gnieźnie działają trzy szpitale: jeden o zasięgu wojewódzkim i dwa o zasięgu powiatowym oraz
Dom Pomocy Społecznej.
Mając na uwadze umożliwienie głosowania osobom tam przebywającym, podjęcie uchwały jest
zasadne i niezbędne.

Id: 44471B7D-FD7D-4907-8C72-C963CDA71D60. Podpisany Strona 1




